
  Zničí 99,9 % škodlivých baterií

Sterilizuje během 2 minut

Pojme 4 láhve Philips Avent

Pro většinu mikrovlnných trub

 
SCF281/02

Parní sterilizátor do

mikrovlnné trouby

Rychlý parní sterilizátor do mikrovlnné trouby
Použití doma i na cestách
Parní sterilizátor do mikrovlnné trouby Philips Avent je skvělou volbou pro rychlou, efektivní sterilizaci doma i na
cestách. Sterilizováno může být najednou až 6 lahví nebo jiných výrobků Philips Avent, přičemž bude během pouhých
dvou minut zahubeno 99,9 % škodlivých bakterií.

Kompaktní lehký design
Lehký design pro sterilní dětské láhve na cestách
Bezpečnostní zaklapávací uzávěry, které zůstanou chladné a brání otevření víka
Pro většinu mikrovlnných trub na trhu

Rychlá a efektivní parní sterilizace v mikrovlnné troubě
Obsah zůstane sterilní až 24 hodin
Parní sterilizátor do mikrovlnné trouby je hotov během pouhých 2 minut
Zničí 99,9 % bakterií a mikrobů

Použitelný pro různé druhy lahví a dalších výrobků
Sterilizuje odsávačky, dudlíky, příbory a také dětské láhve
Sterilizuje dětské láhve se standardním i širokým hrdlem



Parní sterilizátor do mikrovlnné trouby SCF281/02

Přednosti
Sterilizuje během pouhých 2 minut

Parní sterilizátor do mikrovlnné trouby může být
použit ke sterilizaci dětských lahví a jiných
výrobků během pouhých 2 minut, přičemž zničí
99,9 % bakterií a mikrobů. Přesná délka procesu
samozřejmě závisí na výkonu mikrovlnné trouby.
2 minuty při výkonu 1200–1850 W, 4 minuty při
výkonu 850–1100 W, 6 minut při výkonu 500–
800 W.

Zničí 99,9 % bakterií

Je prokázáno, že parní sterilizátor do mikrovlnné
trouby zničí 99,9 % bakterií a mikrobů.

Efektivní sterilizace

Obsah zůstane sterilní až 24 hodin, pokud není
víko odklopeno.

Je kompatibilní s různými druhy lahví

Sterilizátor sterilizuje dětské láhve se
standardním i širokým hrdlem. Sterilizovány
mohou být zároveň až 4 dětské láhve Philips
Avent.

Vhodné též pro odsávačky a dudlíky
Sterilizátor může být použit ke sterilizaci
odsávaček, dudlíků, příborů, dětských lahví a
jiných výrobků.

Lehký design vhodný pro cestování

Díky lehkému a kompaktnímu designu
sterilizátoru ho můžete snadno vzít kamkoliv
sebou – na dovolenou, na návštěvu k příbuzným,
atd. Nyní můžete mít sterilizované dětské láhve a
jiné výrobky vždy po ruce.

Pro většinu mikrovlnných trub

Parní sterilizátor do mikrovlnné trouby byl
navržen pro většinu mikrovlnných trub na trhu a
uchová tak dětské láhve a jiné výrobky sterilní, ať
jste kdekoliv.

Bezpečnostní zaklapávací uzávěry, které
zůstanou chladné

Parní sterilizátor do mikrovlnné trouby je
vybaven bezpečnostními zaklapávacími uzávěry,
které zůstanou chladné a brání otevření víka. To
zajistí, že můžete sterilizátor z mikrovlnné trouby
bezpečně vyjmout a dětské láhve a jiné výrobky
zůstanou sterilní, bez rizika spálení.



Parní sterilizátor do mikrovlnné trouby SCF281/02

Speci�kace
Technické údaje
Doba sterilizace: 2 minuty při výkonu 1 200–
1 850 W, 4 minuty při výkonu 850–1 100 W,
6 minut při výkonu 500–800 W
Kapacita vody: 200 ml

Hmotnost a rozměry
Hmotnost: 740 g
Rozměry: 166 (V), 280 (Š), 280 (D) mm

Země původu
Vyrobeno v: Polsko

Co je součástí
Parní sterilizátor do mikrovlnné trouby: 1 ks
Kleště: 1 ks

Stupně vývoje
Fáze: 0–6 měsíců

 

 

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑04‑02
Verze: 7.0.1

EAN: 87 10103 55872 9

www.philips.com

http://www.philips.com/

